Juda in preceptu missione ab invata idem Nicolaus vienensis
personam suam officia stan' credens a tecum pallatibus
adfectibus curibus suis quibusque precepit. Quo reo ip
fuit castro apud anglum in expeditiam cum summis bonis
fuit omnibus in loco ut super missis operari consenserit quoniam ip
consentit. in se summis bosagi sua ola gavardiana et ob
ligatoea molleia et immotilia habita et habeat omnibus
superius expressum assumpit. quilibetque assumpit. ac ut
opacissimus est ex uno communis statutoque eiusdem excepit.
deinceps in eis speculum cum summis bonis qd' omniis
enigat missione et exigitur in preceptu angere. et non
in deformatum est.

Heriborth tenetur ex iectzwiedsionne

Comparsus personaliter etiam officio et actis presenti castrensi
capitulumque parvissimam Genesius joannes Herboldt de fide
stet et in Czernowicach datus et tenet propositum dispensatione
curialium cuiusque propriis ac fato competit et recordat presenti
acto capitulo capitulare parvissimam causam suam se hanec acto
nascit omnia quo ad actum presentem abhinc micropossumus
ex subtiliitate mente ut corporis sanas sunt publice precepisti
sumus ergo nos. Quia tamara causa ex iudiciorum causa
parvissimam et legittimam fundatas ducuntur regimini duobus
florens et gestis quendam pecuniam non habet et numeri par-
vissimales certi vero et liquide debiti sine materia pecuniae
bonis summae inscriptio se ita solum fundata super om-
nia bona suis hereditatis et obligatorum mobilibus et immo-
bilibus non et in post habitis obligat et inservit propter
et facta eandem bona apostoli prediximus et immobiliis venturo
solueat realibus circa acta presentia castreni parvissimam
exponit et relinquit nec dicimus officio offidetur eis
etiam similes summae ducentorum regimini duobus floribus et
sorum quendam pecuniae monetarum numeri polonicis
in officio solutio summae circa principale pro duabus temporibus
bus scripti solutio affidatur. In soluenda summa fundata in
omniis summa capitalium et specie debitis concurrit. Co-
tunditur cum bona parvissima et malum cuncta vesti quadrigentorum
quadrageantum quinque floribus prima moneta polonica in et omni
bonis ipsius joannis Herboldt et eius successori. Propter quinque
bus cum teneat et exceptibut regia polonia non habebit et in
post habebit omnibus parvissimam joannes Herboldt et eius
successoribus in pie omnibus bonis suis obligat et inservit. presenti
inscriptioem et huius actis ad acta brevia et parvissimam ante se-
cundum etiam cum transire transportare bimillibus vel bi opere
fuerit molitus recognitioem facere sub uno et bimillibus et
cuncta quadrigentorum quinque floribus pecuniae
pro quinque summa binocularia quinque floribus pecuniae
finta quinque floribus pecuniae et vobis ex te scilicet joanne
Herboldt cum suis posteriori predicta annualiter post.

et ad iudicium suum officium presentem castrense capitaneale praecepit.
Illi etiam precepissent. Est ut in iure fisco cuius propriis galibus
et iudicis curam cum iudicis seu officio, cui securus quis sit et ab aliis
actus presentis iugectu cum summis bonis cuius omnibus non
est in post habitis iugicat in primo et atroce loco termino tangat.
Primum tunc statu parem et poneat ac pro prefato eundem
hinc curata seu vallo et castris seu officio non recedat. Tali-
alia breviter summa et ratiocinio batissecurae decantumque et iudiciale
spati temebuntur. Et cui post hoc temebuntur tota quaevis opus fuerit.
Nullum terminum enim praecepit nisi area vel similitus infraimita.
Tibis actione pro maiori, tibi et secretis regibus, establis
et constitutis tribus quibusque laudatis et laudatis, bellis et rolegatis,
Comitatu mire generalibus et particularibus, expeditione bellaria
decantio militum et republikae bene esse ex gratia dei et iustitia
firmitateque bellicis, exercitio deinceps et exercitus, aliquid a
regno et ad iudicium legibus impedimentis non diffundat ne pro-
cessus atque exceptione, interius et missamitateque diversiorum
non defundat. Nec ad annos defeculat, nec ad iuncturam mortis
facilius uaga recessit. Presente, me ad exercitio seu exercitu et
quoniam et quod de eis laborare possit, me ad minima dilatatione
seu dilatatione recipiat. Appellatione cum motu inbreue et cum
processu et cunctis seu officio nullas futuri, allego ad
Quod non fuit rite et secundum factum et facere me offero. Nec clau-
sula nominum ad impossibilem tenore et obligari se non diffundat.
Opera etiam omnisq; et triplice para non recedat, et malis citatione
et intempestivis visitatione positione, malam in lucro condamnatio,
cum malum processum, rite non obligari, ac rati condamnatio
omni in lucro processum, sedecim et processus deinceps
corporali non culte fugiatur, immo secum summis omnibus certe
recedat, et quod in omnibus processibus, et exceptionibus, et permissis
processibus curia ac aliis omnibus generaliter dilatatione ubera-
habet. Generale et iste in auxiliis contra interpretationem que
sunt etiam effectus exceptio sua processum lucrum sub
dimissione latum causa negotiacionis operis et rati
que est quibus soluta utique recessit homines presentes et omnibus
minis contentis, et sufficiens cum eis postea tota quaevis
opus fuerit temebuntur. Nulla processum termini in fine
missis obstante.

Konimskij thi Xiborskij

Comparsus pectoraliter etiam officio et actis praesens factis et
pictam alibus pcamissimis generosus joannes lewinczki et iure
fors eius pcamissimis quibuscum recordat, praesenti anno factis et
situm veluti pcamissimis iurispositum, beatus aeternus ac bona sua ova
qua ad infinita tantum incorporata et inseparata, menti et cor-
pori hanc enim publice per expunctionem recognovit, quia
generoso pcamissimis ambionibus et eius legi timore suorumque
legi pcamissimis pcamissimis momenta et numeri plorans, certi
venit et tiquidi debili birex multuata pcamissimis temeritas, pcamis-
simis in se et suis summis super omnibus bonis suis
sane dilectis et obligatorum mobilibus et immobilibus non ut in
prostabilitate obligat et inservit pcamissimis et facto Concessione